
ZARZĄDZENIE NR 0050.495.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 

284, 374, 568, 695) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie                                              

z załącznikami nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 
 

Prezydent Miasta 
       Jeleniej Góry 

             Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.495.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22.04.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 189 969,00 16 380 769,00 15 305 205,00 12 693 681,00 2 611 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 189 969,00 16 380 769,00 15 305 205,00 12 693 681,00 2 611 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 653 413,00 1 154 213,00 943 256,00 9 451,00 933 805,00 0,00 0,00 210 957,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 413,00 1 154 213,00 943 256,00 9 451,00 933 805,00 0,00 0,00 210 957,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 108 430 769,00 108 430 769,00 7 212 715,00 5 501 953,00 1 710 762,00 4 649 130,00 96 568 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 430 769,00 108 430 769,00 7 212 715,00 5 501 953,00 1 710 762,00 4 749 130,00 96 468 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 869 737,00 2 869 737,00 477 468,00 445 968,00 31 500,00 488 430,00 1 903 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 769 737,00 2 769 737,00 477 468,00 445 968,00 31 500,00 488 430,00 1 803 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 6 779 121,00 6 779 121,00 2 231 936,00 1 782 946,00 448 990,00 3 884 700,00 662 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 879 121,00 6 879 121,00 2 231 936,00 1 782 946,00 448 990,00 3 984 700,00 662 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 907 520,30
485 338 679,3

0
310 596 212,3

0
195 540 149,3

0
115 056 063,0

0
53 314 883,00

106 121 307,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -114 000,00 -114 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 114 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 907 520,30
485 338 679,3

0
310 596 212,3

0
195 540 149,3

0
115 056 063,0

0
53 414 883,00

106 021 307,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Treść

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.495.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 
dnia  22 kwietnia 2020 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

2820 100 000,00

85510 100 000,00

100 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana


